
Tabela 4.1: Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2015
Buxheti i Rishikuar
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1 SHPENZIMET TOTALE KOMUNALE 222   1,358,378      246,500      40,317      50,000         456,649      2,151,844      
Grantet Qeveritare 1,348,378        233,300        40,317        15,000           258,591       1,895,586        
Të hyrat vetanake 10,000             13,200          -              35,000           198,058       256,258           
Financimi i jashtëm -                   -               -              -                -               -                   

1.1 160 Zyra e Kryetarit 7 50,340             117,000        -              25,000           -               192,340           
Grantet Qeveritare 7 50,340             117,000        -              10,000           -               177,340           
Të hyrat vetanake 15,000           -               15,000             
Financimi i jashtëm -                -               

1.1.1 16035 Zyra e Kryetarit 7 50,340             117,000        -              25,000           -               192,340           
Grantet Qeveritare 7 50,340             117,000        -              10,000           -               177,340           
Të hyrat vetanake 15,000           15,000             
Financimi i jashtëm

1.2 169 Zyra e Kuvendit Komunal -    53,890             4,000            -              -                -               57,890             
Grantet Qeveritare -    53,890             4,000            -              -                -               57,890             
Të hyrat vetanake
Financimi i jashtëm

1.3 163 Administrata dhe personeli 17 89,889             38,000          22,000        -                30,000         179,889           
Grantet Qeveritare 17 89,889             34,000          22,000        -                30,000         175,889           
Të hyrat vetanake -                   4,000            -                -               4,000               
Financimi i jashtëm -                   -               -              -                -               

1.3.1 16335 Administrata 17 89,889             38,000          22,000        -                30,000         179,889           
Grantet Qeveritare 17 89,889             34,000          22,000        -                30,000         175,889           
Të hyrat vetanake 4,000            -              -               4,000               
Financimi i jashtëm -               -                   

1.6 175 Buxheti dhe financat 10 47,630             3,000            -              -                -               50,630             
Grantet Qeveritare 10 47,630             3,000            -              -                -               50,630             
Të hyrat vetanake -                   -               -              -                -               -                   
Financimi i jashtëm -                   -               -              -                -               -                   

1.6.1 17535 Buxhetimi 10 47,630             3,000            -              -                -               50,630             
Grantet Qeveritare 10 47,630             3,000            -              -                -               50,630             
Të hyrat vetanake -               -                   



Financimi i jashtëm -               -                   
1.7 180 Shërbimet publike, mbrojtja civile, 9 54,745             15,000          -              -                25,000         94,745             

Grantet Qeveritare 9 54,745             10,000          -              -                2,890           67,635             
Të hyrat vetanake -                   5,000            -              -                22,110         27,110             
Financimi i jashtëm -                   -               -              -                -               -                   

1.7.6 18444 Zjarrëfikësit dhe inspektimet 9 54,745             15,000          -              -                25,000         94,745             
Grantet Qeveritare 9 54,745             10,000          -              -                2,890           67,635             
Të hyrat vetanake 5,000            22,110         27,110             
Financimi i jashtëm -                   

1.8 190 Zyra e komuniteteve 1 4,916               1,000            -              -                -               5,916               
Grantet Qeveritare 1 4,916               1,000            -               5,916               
Të hyrat vetanake -               -                   
Financimi i jashtëm -               -                   

1.9 470 Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural 5 26,644             2,520            -              14,000           -               43,164             
Grantet Qeveritare 5 26,644             2,520            -              -                -               29,164             
Të hyrat vetanake -                   -               -              14,000           -               14,000             
Financimi i jashtëm -                   -               -              -                -               -                   

1.9.3 47115 Pylltaria dhe inspeksioni 5 26,644             2,520            -              14,000           -               43,164             
Grantet Qeveritare 5 26,644             2,520            -                -               29,164             
Të hyrat vetanake 14,000           -               14,000             
Financimi i jashtëm -               -                   

1.10 480 Zhvillimi ekonomik 3 20,329             1,500            -              -                -               21,829             
Grantet Qeveritare 3 20,329             1,500            -              -                -               21,829             
Të hyrat vetanake -                   -               -              -                -               -                   
Financimi i jashtëm -                   -               -              -                -               -                   

1.10.1 48035 Planifikimi I zhvillimit ekonomik 3 20,329             1,500            -              -                -               21,829             
Grantet Qeveritare 3 20,329             1,500            -               21,829             
Të hyrat vetanake -               -                   
Financimi i jashtëm -               -                   

1.14 660 Planifikimi urban dhe mjedisi 8 50,312             3,000            -              -                290,524       343,836           
Grantet Qeveritare 8 50,312             3,000            -              -                119,576       172,888           
Të hyrat vetanake -                   -               -              -                170,948       170,948           
Financimi i jashtëm -                   -               -              -                -               -                   

1.14.1 66480 Planifikimi urban dhe inspeksioni 8 50,312             3,000            -              -                290,524       343,836           
Grantet Qeveritare 8 50,312             3,000            -              -                119,576       172,888           
Të hyrat vetanake 170,948       170,948           
Financimi i jashtëm -               -                   



1.15 730 Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 34 213,534           22,500          7,000          -                6,125           249,159           
Grantet Qeveritare 34 208,534           18,500          7,000          -                6,125           240,159           
Të hyrat vetanake 5,000               4,000            -              -                -               9,000               
Financimi i jashtëm -                   -               -              -                -               -                   

1.15.1 73044 Administrata 2 14,491             1,500            -              -                -               15,991             
Grantet Qeveritare 2 14,491             1,500            -              -                -               15,991             
Të hyrat vetanake -               -                   
Financimi i jashtëm -               -                   

1.15.2 75050 Shërbimet e shëndetësisë primare 32 199,043           21,000          7,000          -                6,125           233,168           
Grantet Qeveritare 32 194,043           17,000          7,000          -                6,125           224,168           
Të hyrat vetanake 5,000               4,000            -               9,000               
Financimi i jashtëm -               -                   

1.16 755 Shërbimet Sociale dhe rezidenciale 3 17,617             2,200            1,000          -                -               20,817             
Grantet Qeveritare 3 17,617             2,000            1,000          -                -               20,617             
Të hyrat vetanake -                   200               -              -                -               200                  
Financimi i jashtëm

1.16.1 75671 Shërbimet sociale 3 17,617             2,200            1,000          -                -               20,817             
Grantet Qeveritare 3 17,617             2,000            1,000          -                -               20,617             
Të hyrat vetanake 200               -               200                  
Financimi i jashtëm -               -                   

1.18 920 Arsimi dhe shkenca 125 728,532           36,780          10,317        11,000           105,000       891,629           
Grantet Qeveritare 125 723,532           36,780          10,317        5,000             100,000       875,629           
Të hyrat vetanake 5,000               -               -              6,000             5,000           16,000             
Financimi i jashtëm -                   -               -              -                -                   

1.18.1 92175 Administrata 5 29,617             10,400          -              11,000           105,000       156,017           
Grantet Qeveritare 5 29,617             10,400          -              5,000             100,000       145,017           
Të hyrat vetanake -               6,000             5,000           11,000             
Financimi i jashtëm -               -                   

1.18.3 94020 Arsimi fillor 97 555,447           20,200          8,310          -                -               583,957           
Grantet Qeveritare 97 551,447           20,200          8,310          -                579,957           
Të hyrat vetanake 4,000               -              4,000               
Financimi i jashtëm -              -                   

1.18.4 95220 Arsimi i mesëm 23 143,468           6,180            2,007          -                -               151,655           
Grantet Qeveritare 23 142,468           6,180            2,007          -                -               150,655           
Të hyrat vetanake 1,000               -              -                -               1,000               
Financimi i jashtëm -               -                   
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